АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2025                                                                                                        №51-п

п. Бурлыкский

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 01.02.2022 №13-п «О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

1. В постановление администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 01.02.2022 №13-п «О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд» внести следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального

образования                                                                                        В.А. Черепаха

Разослано: членам комиссии, администрации района, прокурору, в дело.
 Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                            от 23.06.2025 №51-п

                                                                                                          «Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            от 01.02.2022 №13-п

Состав единой комиссии

по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
Черепаха Виктор Александрович  –  председатель комиссии, глава муниципального образования Бурлыкский сельсовет,

Атнажева Ирина Ивановна  –  заместитель председателя комиссии, специалист 1 категории   администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет,
Сатубалдина Динара Яудатовна – секретарь комиссии, специалист 1 категории   администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет,

Члены комиссии:

Сакенов Миржан Жаманбаевич  –  директор МБОУ «Бурлыкская СОШ» (по согласованию),

Бухаров Александр Алексеевич – директор МУП КС Бурлыкского сельсовета (по согласованию).

»